
Team 1:  Thompson/Thompson
Team 2:  Poalson/Poalson

Team 3:  Calloway/Roddy

Team 4:  Petty/Massey

Team 5:  Naragon/Naragon

Team 6:  Brown/Hickey

Team 7:  Sears/Roberts

Team 8:  Ellis/Burnham

Team 9:  Elsworth/May

Team 10:  Miller/Payton


Team 11:  Moriarity/Moriarity

Team 12:  Cook/Ward

Team 13:  Greider/Brockett

Team 14:  Hale/Hale

Team 15:  Foster/Maginn

Team 16:  Pemberton/Martindale

Team 17:  Anderson/Keller

Team 18:  English/Maginn

Team 19:  Massey/Inabnit

Team 20:  Cheathem/Myers


Wednesday Night Men's League
League Schedule

Rnd Date Day 4:00p 4:00p 4:00p 4:00p 4:00p 4:00p 4:00p 4:00p 4:00p 4:00p

1 04/13/2022 Wed 5,16 3,18 4,17 7,14 1,20 2,19 6,15 8,13 10,11 9,12

2 04/20/2022 Wed 20,11 18,4 13,9 16,6 14,8 12,10 17,5 1,2 15,7 19,3

3 04/27/2022 Wed 9,14 2,20 4,19 10,13 7,16 11,12 3,1 5,18 8,15 6,17

4 05/04/2022 Wed 17,7 1,4 13,11 18,6 15,9 14,10 2,3 19,5 20,12 16,8

5 05/11/2022 Wed 8,17 3,20 10,15 4,2 9,16 5,1 6,19 7,18 12,13 11,14

6 05/18/2022 Wed 16,10 15,11 19,7 18,8 3,4 14,12 2,5 20,13 17,9 1,6

7 05/25/2022 Wed 12,15 8,19 13,14 9,18 5,3 11,16 6,2 7,1 4,20 10,17

8 06/01/2022 Wed 18,10 17,11 2,7 15,13 19,9 1,8 3,6 16,12 4,5 20,14

9 06/08/2022 Wed 10,19 7,3 9,1 6,4 8,2 12,17 5,20 11,18 13,16 14,15

10 06/15/2022 Wed 1,10 3,8 16,14 5,6 20,15 17,13 19,11 2,9 18,12 4,7

11 06/22/2022 Wed 6,20 13,18 15,16 12,19 8,4 11,1 14,17 9,3 10,2 7,5

12 06/29/2022 Wed 5,8 18,14 4,9 17,15 6,7 19,13 20,16 2,11 3,10 1,12

13 07/06/2022 Wed 10,4 16,17 11,3 14,19 9,5 15,18 12,2 13,1 8,6 7,20

14 07/13/2022 Wed 4,11 19,15 18,16 3,12 5,10 1,14 20,17 6,9 7,8 2,13

15 07/20/2022 Wed 12,4 17,18 8,20 14,2 10,6 16,19 15,1 11,5 9,7 13,3

16 07/27/2022 Wed 1,16 2,15 20,18 7,10 19,17 4,13 3,14 8,9 6,11 5,12

17 08/03/2022 Wed 12,6 11,7 18,19 10,8 17,1 15,3 9,20 13,5 16,2 14,4

18 08/10/2022 Wed 5,14 1,18 8,11 4,15 6,13 3,16 9,10 7,12 20,19 2,17

19 08/17/2022 Wed 17,3 12,8 14,6 15,5 16,4 18,2 10,20 19,1 13,7 11,9

20 08/24/2022 Wed Position

21 08/31/2022 Wed 19,3 15,7 1,2 17,5 12,10 14,8 16,6 13,9 18,4 20,11

22 09/07/2022 Wed 6,17 8,15 5,18 3,1 11,12 7,16 10,13 4,19 2,20 9,14


